

Tech View A/S

Transformervej 13
2860 Søborg

CVR-nr. 26 07 83 26

Årsrapport for 2015

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2016

Claus Nordahl Sinding-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tech View A/S
Transformervej 13
2860 Søborg
Hjemmeside: www.tech-view.com

CVR-nr.: 26 07 83 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Christian Thostrup, formand
Claus Nordahl Sinding-Olsen
Jenny Katarina Thostrup

Direktion

Claus Nordahl Sinding-Olsen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af bærbare reklamedisplaysystemer, som eksporteres til hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 423.495, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.131.409.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.594.442	2.406
Personaleomkostninger	1	<u>-2.006.913</u>	<u>-2.037</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		587.529	369
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-16.738</u>	<u>-58</u>
Resultat før finansielle poster		570.791	311
Finansielle indtægter		13.520	21
Finansielle omkostninger	2	<u>-37.363</u>	<u>-50</u>
Resultat før skat		546.948	282
Skat af årets resultat	3	<u>-123.453</u>	<u>-56</u>
Årets resultat		<u>423.495</u>	<u>226</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>423.495</u>	<u>226</u>
		<u>423.495</u>	<u>226</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>16</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>16</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>3.309.347</u>	<u>3.342</u>
Varebeholdninger		<u>3.309.347</u>	<u>3.342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.375	431
Andre tilgodehavender		46.969	42
Udskudt skatteaktiv		<u>37.323</u>	<u>112</u>
Tilgodehavender		<u>569.667</u>	<u>585</u>
Likvide beholdninger		<u>1.054.189</u>	<u>972</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.933.203</u>	<u>4.899</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.933.203</u></u>	<u><u>4.915</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>2.631.409</u>	<u>2.208</u>
Egenkapital	5	<u>3.131.409</u>	<u>2.708</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.523	238
Gæld til tilknyttede virksomheder		862.044	1.330
Selskabsskat		48.998	0
Anden gæld		<u>642.229</u>	<u>639</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.801.794</u>	<u>2.207</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.801.794</u>	<u>2.207</u>
Passiver i alt		<u>4.933.203</u>	<u>4.915</u>
Eventualposter mv.	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.977.353	1.998
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.560</u>	<u>39</u>
	<u>2.006.913</u>	<u>2.037</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	32.268	46
Andre finansielle omkostninger	<u>5.095</u>	<u>4</u>
	<u>37.363</u>	<u>50</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	48.998	0
Regulering af udskudt skat	<u>74.455</u>	<u>56</u>
	<u>123.453</u>	<u>56</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	<u>2.106.826</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.106.826</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	2.090.088
Årets afskrivninger	<u>16.738</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>2.106.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	2.207.914	2.707.914
Årets resultat	<u>0</u>	<u>423.495</u>	<u>423.495</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>2.631.409</u></u>	<u><u>3.131.409</u></u>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en minimumsforpligtelse på t.kr. 55.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Tech View Holding ApS, og hæfter solidarisk for de skatter sambeskatningen vedrører.